MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE DEPARTAMENTO DE

ENFERMAGEM CURSO DE
ENFERMAGEM

Santa Maria, 23 de agosto de 2024

RESULTADO DA SELEÇÃO – BOLSA PIBIC AF 2024-25

A  Profa.  Dra.  Laís  Mara  Caetano  da  Silva  Corcini,  SIAPE  2350125,
coordenadora do projeto de pesquisa registrado sob o número  060100, intitulado
“Avaliação  do  comportamento  sexual  de  risco  entre  adultos  jovens”  torna
público o resultado da seleção para bolsistas do Edital n. 04/2024.

Nome do(a) candidato(a) Nota Classificação
Sara Fabian Carvalho Salgueiro 9,5 1º (bolsista)

Igor de Oliveira 9,0 2º

Agradecemos antecipadamente a todos pela disponibilidade em colaborar
com o projeto.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Laís Mara Caetano da Silva Corcini

		2024-08-23T07:52:27-0300